APROVADO (A) NA SESSAO c2a19___
DEAZipil jaPO:',„jliardiaw
VOTOS OVA  -a

FF ENTE

erdETTPROT. Kg.
s 	sk 	de 20

Ir
4 4/4WP

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 38 / 2021

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do
povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que
representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOCÃO DE PESAR, pelo
falecimento do Sr. Mário Reis " conhecido como Mário funcionário do
Hospital Municipal de Paulo Afonso (HMPA)", ocorrido no dia 30/03/2021.

"Em momentos tão dolorosos que ora vivem seus familiares sabemos

que é difícil o recomeço ante a ausência física de quem muito estimamos. A sua

memória, porém, estará sempre viva nos corações dos amigos".

Que se dê conhecimento desta Moção a seus familiares.

Sala das Sessões, em 01 de abril de 2021

06>A211
Albério Carlos Caetano da Silva (Bero 	rdim Aeroporto)

a•or-

	00000001